Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-Feira 31 de outubro de 2012 Ano I Edição N° 101

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 02 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2011

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: HN KISHI COM. DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME

Objeto: O presente termo aditivo do pregão presencial para aquisição de material de
construção para manutenção nos próprios públicos do Município de Mauá da Serra, será
aditado o contrato no valor de R$ 33.786,19 referente ao Pregão Presencial nº. 027/2011.

Mauá da Serra, 26 de outubro de 2012.

HERMES WICTHOFF

PREFEITO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 02 DO CONTRATO Nº 017/2011

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: DOMINGOS SIRINEU SOARES DE OLIVEIRA

Objeto: O presente termo aditivo do contrato de fornecimento, aquisição medicamentos
farmecêuticos para pessoas carentes do municipio, de Mauá da Serra, o valor contratual
fi ca aumentado em 25% calculado sobre o todo do valor do contrato do Pregão Presencial
Registro de Preço n° 08/2011.

Mauá da Serra, 26 de outubro de 2012.

HERMES WICTHOFF

PREFEITO

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quarta-Feira 31 de outubro de 2012 Ano I Edição N° 101

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 02 DO CONTRATO Nº 016/2011

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: COMERCIAL DE MEDICAMENTOS MACEDO & MACEDO LTDA

Objeto: O presente termo aditivo do contrato de fornecimento, aquisição medicamentos
farmecêuticos para pessoas carentes do municipio, de Mauá da Serra, o valor contratual
fi ca aumentado em 25% calculado sobre o todo do valor do contrato do Pregão Presencial
Registro de Preço n° 08/2011.

Mauá da Serra, 26 de outubro de 2012.

HERMES WICTHOFF

PREFEITO

		2012-10-31T08:09:41-0200
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação